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B. Gleneralitete t& méparshme:

uco keni sécdarir njé gieneralitet tetér, cofté
igr 8 giitha 1€ dhdnat g juni ndryshuar dhe g heré

{Nése keni ndryshunr zyrtarisht ndanjé nga t8 dhénat e gienargiite:
edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin pref tyre, duke plo
sa jané ndryshuar. Mcsdeklarimi | ndcrjé gieneralitet! sipas kés

t6 ligiit . 138/2015, pérbén vepsr penale sipus nenit 190 18 Kodis Panal
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